
RM.0050.61.2021

ZARZĄDZENIE Nr 310/21
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi
Kościelnej

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2021 poz. 1372) zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam  Panu Adamowi Mościckiemu – dyrektorowi Szkoły Podstawowej  w
Czarnej Wsi Kościelnej pełnomocnictwa do:

1) dokonywania  czynności  zwykłego  zarządu  związanych  z  prowadzenim  statutowej
działalności Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej w tym do zaciągania, w
granicach środków przewidzianych na ten cel w zatwierdzonym planie finansowym,
zobowiązań niezbędnych do realizacji zadań jednostki;

2) zawierania i rozwiązywania umów dzierżawy i najmu pomieszczeń w których mieści
się Szkoła Podstawowa w Czarnej Wsi Kościelnej;

3) występowania w imieniu Gminy Czarna  Białostocka  przed organami  administracji
publicznej  oraz  we  wszystkich  postępowaniach  administracyjnych  związanych
z realizacją  budowy,  remontu,  przebudowy,  rozbudowy lub  modernizacji  obiektów
budowlanych  Szkoły  Podstawowej  w  Czarnej  Wsi  Kościelnej  w ramach  środków
przewidzinych na realizację wymienionych zadań inwestycyjnych w zatwierdzonym
planie finansowym;

4) reprezentowania  Gminy  Czarna  Białostocka  przed  sądami,  organami  administracji
publicznej,  organami  egzekucyjnymi  we  wszystkich  postępowaniach  sądowych,
administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością jednostki;

5) prawa  udzielania  dalszego  pełnomocnictwa  procesowego  do  prowadzenia
poszczególnych spraw w postępowaniach o których mowa w pkt 4 pełnomocnictwa. 

§ 2. Niniejszego pełnomocnictwa udzielam na okres powierzenia stanowiska dyrektora
Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej. 

§  3.  Odwołanie  niniejszego  pełnomocnictwa  lub  jego  ograniczenie  może  nastąpić
w każdym czasie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia
01 września 2021 r.

BURMISTRZ
mgr Jacek Chrulski

Strona 1 z 1


